
OBSAH

Prolog: Král bufeťáků 5

1. Místo, který jsem měl nejradši 9
2. Člověk nového typu 29
3. V hlavě se mi mraky mění v sny 5]
4. Hele, nedáme dohromady kapelu? 65
5. Vytáhněte kvéry, všechno bude fajn 83
6 . Tohle bude má poslední píseň, z osobních důvodů 103
7. Tak trochu blázen, přesně jako já 119
8. lák schválně, jestli umíte poslouchat 139
9. Konečně jsem tam, kam patřím 161
10. Poslechněte si toho vetešníka, jak zpívá 183
11. Řádit jak o život, to bylo něco pro nás 199
12. Kašlem na to, prostě to vydáme 219
13. Dávej pozor, co si přeješ, může se to splnit 239
14. V tý noci plný slibů jsme byli jen my dva 255
15. Vždycky je co vyhodit 275
16. Hej, Chlapáku! Ještě křičej? 295
17. Tikají ti hodiny, kamaráde 311
18. Vytáhni mě z týhle díry 329
19. Trubadúr z nižších vrstev 349
20. Je to zvláštní, ale nakonec jsou všichni v pohodě 371
21. Ani jsem nevěděl, co to je s někým pořádně být 389
22. Klidně se vykřičte, já to přežiju 409
23. Ty jo, už jsem tady zas 43I
24. Naděje, sny a nové zasvěcení 45]
25. Čeká na nás země, kterou máme v srdci 469
26. To je pořádně velká ryba, člověče 493
27. Další stromořadí 513

Prameny 533
Poděkování 537
Doslov překladatele (Rani Tolimat) 543


